
Assessment Year

2016-17
INDIAN INGOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT

IIwhere the datr of the Retum of lncome in Form ITR'{ (SAHAJ), ITR'2' ITR-2A' ITR-3, ITR4S (SUGAM),

lTR4 , ITR-s, ITR-6,|TR-7 transmitted electlonically with dlgital signaturol

Namc

AAICA968IQ

PAN

Name Of PremisevBuilditrg/villege

AARTI HIGHRISE PRIVATE LI]ITITED

Flrt/Door/Block No

9A ITR-6

Area/Locality

Form No. which
hrs bear
electro[icslly
trrtrsmitted

- Plt Comnanv
status

Roa(UStreet/Post Omce

LORD SINHA ROAD TST FLOOR

Asdhaar Number

1VEST BENGAL
700071

43(l)
ORIGINALOriginal or Revised

Torvtr/City/District

KOLKATA

5098s911t l7l0t6E-fi ling Acknowledgement Number Date(DDAfi,YYYYY) l7-tG20l6

I 1 0

2 2 0

3 0

3a 3a 808319

4 4 0

5 5 0

6 6

a Advance Ta\ 7a

b TDS 7b

7c

d SelfAssessment Tax 7d,

Total tax and interest payable

0

0

7 Ta,\es Paid

Total Ta\es Paid (7a+7*7c +7d) 7e

0

0

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Retund (7e-6) 9

F
2,,<Y
-Zq9

5 r,1

z=
J,.<Ez>
Bd
d
cl

l0 Exempt Income
Others

10

0

This retum has been digitally signed by MAI\'ISH KUMAR SIIARMA

having PAN ARKPS6486P from IP Addrcss 115.1t8.53.158 on l7-10-2016 at KOLKATA

Dsc Sl No & issuer
126700E9CN=-Mudhra Sub CA for Class 2 lndividual 20l4,Ou{enirying Authority,O=€Mldhra Consumer Servic€s Limit€d,C=IN

DO NOT SEND THIS ACKNOYI'LEDGEMENT TO CPC. BENGALURU

State Pin

Desiprtion of AO(WIrd/Circle)

21
ta&

Zl-

=^az
I

Gross total income

Deductions under Chapter-V[-A

Total lncome 3

Cunent Year loss, if any

Net tax payable

Interest payable

0

0

c TCS

Agriculture

in lhe capacity of DRECTOR


